
 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 17.9. do 28.9. 2020 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná. Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

223 

XS98 
 
 

 

  Objížďkový jízdní řád (uzavírka přejezdu Minartice) 

OLBRAMOVICE - SEDLČANY  
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  www.cd.cz      
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   

Platí 17.9. - 28.9. 2020 

 

 26100 26102 26104 26106 26108 26110 26112 26114 26116 26118 26150 26120 26152 26122 26124 

                

                               

                

Olbramovice  7 (před staniční budovou) 5 00 5 42 6 20 6 28 7 00 8 25 8 35 10 25 12 25 14 25 15 35 16 25 16 35 17 25 18 25 

Křešice 7 (zast. BUS) 5 02 5 44 6 22 6 30 7 02 8 27 8 37 10 27 12 27 14 27 15 37 16 27 16 37 17 27 18 27 

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 5 05 5 47  6 33 7 05 8 30 8 40 10 30 12 30 14 30 15 40 16 30 16 40 17 30 18 30 

 Voračice 7  (na zast. BUS „Vojkov, Bezmíř, rozc.0.6“) 5 09 5 51  6 37 7 09 8 34 8 44 10 34 12 34 14 34 15 44 16 34 16 44 17 34 18 34 

Štětkovice, nádraží  7  (u odbočky k nádraží) 5 15 5 57 6 30 6 43 7 15 8 40 8 50 10 40 12 40 14 40 15 50 16 40 16 50 17 40 18 40 

Štětkovice, rozc. 0,3 7   (zast. BUS) 5 18 6 00 6 33 6 46 7 18 8 43 8 53 10 43 12 43 14 43 15 53 16 43 16 53 17 43 18 43 

Kosova Hora, žel.st. 7  (zast. BUS) 5 21 6 03 6 36 6 49 7 21 8 46 8 56 10 46 12 46 14 46 15 56 16 46 16 56 17 46 18 46 

Kosova Hora 7 (zast. BUS “Kosova Hora”, u pošty) 5 22 6 04 6 37 6 50 7 22 8 47 8 57 10 47 12 47 14 47 15 57 16 47 16 57 17 47 18 47 

Sedlčany, nádraží 7 (před staniční budovou)             5 29 6 11 6 44 6 56 7 29 8 51 9 00 10 51 12 51 14 51 16 02 16 51 17 02 17 51 18 51 

Sedlčany,  aut. st.7 (výstupní zastávka)             5 30 6 12 6 45 6 57 7 30 8 52 9 01 10 52 12 52 14 52 16 03 16 52 17 03 17 52 18 52 
 

 26126 26128 26130 26132 26134 nejede 24., 31.XII. 

jede v  a  

jede v  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. 
jede v  a , nejede 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

jede v  a 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

 jede v pracovní dny     jede v sobotu      jede v neděli a svátek 

 přeprava kol vyloučena      specifický způsob odbavení   
 zastavuje na znamení nebo požádání       jede jiným směrem    projíždí zastávku 

 náhradní autobusová doprava      tarifní pásmo PID 

 zastavuje pouze pro výstup, odjezd po výstupu cestujících, nečeká na čas odjezdu 
 zastavuje pouze pro nástup 

 

      

           

      

Olbramovice  7 (před staniční budovou) 18 25 19 25 19 44 20 25 22 55 

Křešice 7 (zast. BUS) 18 27 19 27 19 46 20 27 22 57 

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 18 30 19 30 19 49 20 30 23 00 

 Voračice 7  (na zast. BUS „Vojkov, Bezmíř, rozc.0.6“) 18 34 19 34 19 53 20 34 23 04 

Štětkovice, nádraží  7  (u odbočky k nádraží) 18 40 19 40 19 59 20 40 23 10 

Štětkovice, rozc. 0,3 7   (zast. BUS) 18 43 19 43 20 02 20 43 23 13 

Kosova Hora, žel.st. 7  (zast. BUS) 18 46 19 46 20 05 20 46 23 16 

Kosova Hora 7 (zast. BUS “Kosova Hora”, u pošty) 18 47 19 47 20 06 20 47 23 17 

Sedlčany, nádraží 7 (před staniční budovou)             18 51 19 51 20 09 20 51 23 21 

Sedlčany,  aut. st.7 (výstupní zastávka)             18 52 19 52 20 10 20 52 23 22 

mailto:info@cd.cz


 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 17.9. do 28.9. 2020 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná. Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

223 

XS98 
 
 

 

  
Objížďkový jízdní řád (uzavírka přejezdu Minartice) 

 SEDLČANY - OLBRAMOVICE   
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  www.cd.cz      
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   

Platí 17.9. - 28.9. 2020 

 

 26101 26103 26105 26107 26109 26111 26115 26117 26119 26121 26123 26125 26151 26127  

                

                              

                

Sedlčany, aut. st.7 (výstupní zastávka)             4 21 5 02 5 21 5 45 6 21 7 02 7 58 9 03 11 03 13 03 13 49 15 03 15 35 16 35  

Sedlčany, nádraží 7 (před staniční budovou)             4 22 5 03 5 22 5 46 6 22 7 03 7 59 9 04 11 04 13 04 13 50 15 04 15 36 16 36  

Kosova Hora 7 (zast. BUS “Kosova Hora”, u pošty) 4 26 5 07 5 26 5 50 6 26 7 07 8 03 9 08 11 08 13 08 13 54 15 08 15 40 16 40  

Kosova Hora, žel.st. 7  (zast. BUS) 4 27 5 08 5 27 5 51 6 27 7 08 8 04 9 09 11 09 13 09 13 55 15 09 15 41 16 41  

Štětkovice, rozc. 0,3 7   (zast. BUS) 4 30 5 11 5 30 5 54 6 30 7 11 8 07 9 12 11 12 13 12 13 58 15 12 15 44 16 44  

Štětkovice, nádraží  7  (u odbočky k nádraží) 4 33 5 14 5 33 5 57 6 33 7 14 8 10 9 15 11 15 13 15 14 01 15 15 15 47 16 47  

 Voračice 7  (na zast. BUS „Vojkov, Bezmíř, rozc.0.6“) 4 39 5 20 5 39 6 03 6 39 7 20 8 16 9 21 11 21 13 21 14 07 15 21 15 53 16 53  

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 4 43 5 24 5 43 6 07 6 43 7 24 8 20 9 25 11 25 13 25 14 11 15 25 15 57 16 57  

Křešice 7 (zast. BUS) 4 46 5 27 5 46 6 10 6 46 7 27 8 23 9 28 11 28 13 28 14 14 15 28 16 00 17 00  

Olbramovice  7 (před staniční budovou)                   4 52 5 34 5 52 6 17 6 52 7 30 8 28 9 32 11 34 13 34 14 20 15 34 16 05 17 07  
 

 26129 26131 26133 26135 26137 26139 nejede 24., 31.XII. 

jede v  a  
jede v  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. 

jede v  a , nejede 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 

jede v  a 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 
 jede v pracovní dny     jede v sobotu      jede v neděli a svátek 

 přeprava kol vyloučena      specifický způsob odbavení   

 zastavuje na znamení nebo požádání   

     jede jiným směrem    projíždí zastávku 
 náhradní autobusová doprava      tarifní pásmo PID 

 zastavuje pouze pro výstup, odjezd po výstupu cestujících, nečeká na čas 
odjezdu 
 zastavuje pouze pro nástup 

 

       

             

       

Sedlčany, aut. st.7 (výstupní zastávka)             17 03 17 26 18 26 19 03 19 26 21 03 

Sedlčany, nádraží 7 (před staniční budovou)             17 04 17 27 18 27 19 04 19 27 21 04 

Kosova Hora 7 (zast. BUS “Kosova Hora”, u pošty) 17 08 17 31 18 31 19 08 19 31 21 08 

Kosova Hora, žel.st. 7  (zast. BUS) 17 09 17 32 18 32 19 09 19 32 21 09 

Štětkovice, rozc. 0,3 7   (zast. BUS) 17 12 17 35 18 35 19 12 19 35 21 12 

Štětkovice, nádraží  7  (u odbočky k nádraží) 17 15 17 38 18 38 19 15 19 38 21 15 

 Voračice 7  (na zast. BUS „Vojkov, Bezmíř, rozc.0.6“) 17 21 17 44 18 44 19 21 19 44 21 21 

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 17 25 17 48 18 48 19 25 19 48 21 25 

Křešice 7 (zast. BUS) 17 28 17 51 18 51 19 28 19 51 21 28 

Olbramovice  7 (před staniční budovou)                   17 34 17 57 18 57 19 34 19 57 21 34 
 

mailto:info@cd.cz


 

Výlukový jízdní řád 
 

platný od 17.9. do 28.9. 2020 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí: Tarif PID a Tarif dopravce ČD a.s., Smluvní přepravní podmínky dopravce ČD a.s.  

Přeprava jízdních kol není možná. Přeprava dětských kočárků je v náhradní autobusové dopravě možná do vyčerpání kapacity autobusu. Přeprava skupin je v náhradní autobusové dopravě bez předhlášení možná jen v omezeném rozsahu a není garantována. 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování.  
 

223 

XS98 

 

 

  Objížďkový jízdní řád (uzavírka přejezdu Minartice) 

 MINARTICE – VRCHOTOVY JANOVICE  A ZPĚT 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1      
info@cd.cz  www.cd.cz      
Zákaznická podpora: tel. 221 111 122   

Platí 17.9. - 28.9. 2020 
 

 

426101 426103 426105 426107 426109 426111 426115 426117 426119 426121 426123 426125 426151 426127  
 

MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS  
 

                             
 

               

Minartice 7 (zast. BUS "Vojkov, Minartice") 4 30 5 10 5 30 5 57 6 30 7 10 8 05 9 10 11 10 13 10 14 00 15 10 15 45 16 45  

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 4 40 5 20 5 40 6 05 6 40 7 20 8 15 9 20 11 20 13 20 14 10 15 20 15 55 16 55  
 

 
426129 426131 426133 426135 426137 426139          

 MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS          
 

                     
 

               

Minartice 7 (zast. BUS "Vojkov, Minartice") 17 10 18 20 18 45 19 10 19 35 21 10          

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 17 20 18 30 18 55 19 20 19 45 21 20          
 

 426100 426102 426106 426108 426112 426114 426116 426118 426150 426152 426122 426124 426130 426132 426134 
 MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS MINIBUS 
                               
                   

Vrch. Janovice 7 (zast. BUS “ Vr.Jan.., U Sokolovny”) 5 00 5 49 6 20 6 55 8 42 10 35 12 35 14 35 15 57 16 57 17 35 18 35 19 51 20 35 23 03 

Minartice (zast. BUS) 5 10 5 57 6 30 7 05 8 52 10 45 12 45 14 45 16 07 17 07 17 45 18 45 20 01 20 45 23 13 
 

jede v  a jede v  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.             jede v  a , nejede 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 
jede v  a 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.      jede v pracovní dny     jede v sobotu      jede v neděli a svátek      přeprava kol vyloučena      specifický způsob odbavení   

 

Cestující z/do Minartic ve/ze směru Štětkovice nedoplácejí rozdíl jízdného za jízdu přes Olbramovice. ( Jako přestupní bod lze využít Vrch. Janovice nebo Olbramovice) 
 

Vážení cestující, 
 

Ve dnech od 1.srpna do 28. září 2020 musí z důvodu stavebních prací dopravce České dráhy, a.s. nahradit náhradní autobusovou dopravou podle uvedeného jízdního řádu všechny vlaky v úseku 
Olbramovice – Sedlčany a opačně.  
Výlukový jízdní řád (VJŘ) je rozdělen na dvě části, které se budou lišit podle probíhajících silničních uzavírek. První VJŘ měl platnost do 16.9. 2020.  
Nový VJŘ platí od 17.9. 2020; je zde  zapracována uzavírka přejezdu na silnici do Minartic: 

Autobus do Minartic nezajíždí, nejbližší zastávkou  je Voračice – Vojkov, Bezmíř, rozc. (na znamení). Do obce Minartice zajíždí pouze minibus, který jezdí do/z zastávky Vrchotovy Janovice, U 
sokolovny, kde navazuje na vybrané spoje do/z Olbramovic. 
 

Věnujte, prosím, změnám časových poloh autobusových spojů. 
 

Umístění zastávek náhradní přepravy a souhlas k odjezdu 

Sedlčany, aut.st. (na autobusovém nádraží, nástup a výstup v prostoru  stanoviště  označeného jako “výstupní zastávka”  !!!!! 

Sedlčany, nádraží (před staniční budovou)  | Kosova Hora  (zast. BUS “Kosova Hora”) | Kosova Hora, žel.st. (zast. BUS) | Štětkovice, rozc. 0,3 (zast. BUS) | Štětkovice, nádraží    (u odbočky k 
nádraží, na znamení) | Minartice  (zast. BUS "Vojkov, Minartice") – jen minibus | Voračice   (na zast. BUS „Vojkov, Bezmíř, rozc.0.6“, na znamení) | Vrchotovy Janovice  (zast. BUS “ Vr.Jan.., U 
Sokolovny”) | Křešice (zast. BUS) | Olbramovice  (před staniční budovou) 

mailto:info@cd.cz

